
 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΠΕΡΙΦ. Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ 

Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΤΜΗΜΑ Γ ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 
Πληροφορίες 
Τηλέφωνο 
Διεύθυνση 
Ταχ. Κωδικός 
Τ. Θ. 
e-mail 
Ιστοσελίδα 

: 
: 
: 
: 
: 
: 
: 

Ελένη Σιμιτσή 
2513503541 
Εθνικής Αντίστασης 20 
651 10 - Καβάλα 
1159 
mail@dipe.kav.sch.gr 
https://dipe.kav.sch.gr 
 

 

  

Καβάλα, 
Αριθ. Πρωτ.: 

02-09-2024 
Φ.10.1/3637  

 
 
 
 ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
 
ΘΕΜΑ:   «Μονιμοποιήσεις εκπαιδευτικών.»   
                    

 
Η Διευθύντρια Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Καβάλας 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις της παρ. 7 του άρθρου 66, της παρ. 3 του άρθρου 78 και της παρ. 5Α του άρθρου 
232 του ν. 4823/2021 (Α’ 136). 

2. Τις διατάξεις των εδ. α’ και β΄ της παρ. 7 του άρθρου 62 του ν. 4589/2019 (Α’ 13) σε 

συνδυασμό με τις διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου 2 και τις παρ. 1, 3 και 4 του άρθρου 

40 του ν. 3528/2007 (Α’ 26). 

3. Τις διατάξεις του ν. 1566/1985 (Α’ 67). 

4. Την με αριθμό 43974/25-04-2024 (ΑΔΑ: 9ΛΣΟ46ΝΚΠΔ-ΚΟ6) εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. με 

θέμα «Διευκρινήσεις σχετικά με τη μονιμοποίηση εκπαιδευτικών και μελών Ε.Ε.Π. – 

Ε.Β.Π. Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

5. Τη διάταξη της παρ. 1 του άρθρου 5 της με αριθμό 170405/ΓΓ1/28-12-2021 ΚΥΑ με θέμα 

«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών 

Εκπαίδευσης (Β’ 6273). 

6. Τη  με  αριθμό  Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022  (ΑΔΑ:  ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) 

απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα «Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

7. Τα με αριθμό ΦΕΚ 1930/τ.Γ/16-08-2022 και  ΦΕΚ 1928/τ.Γ/16-08-2022 διορισμού των 

εκπαιδευτικών. 

8. Την με αριθμό 25η/29-08-2024  Πράξη του ΠΥΣΠΕ Καβάλας. 

 

Αποφασίζουμε 

 

Τη μονιμοποίηση των δόκιμων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, οι οποίοι διορίστηκαν στη 
Δημόσια Εκπαίδευση με τις με αριθμό 98266/Ε1/4-8-2022 (ΦΕΚ 1930/τ.Γ/16-08-2022) και 98236/Ε1/4-8-2022 
(ΦΕΚ 1928/τ.Γ/16-08-2022) αποφάσεις της Προϊστάμενης της Γενικής Διεύθυνσης Εκπαιδευτικού 
Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων 
ανέλαβαν υπηρεσία, διένυσαν διετή δοκιμαστική υπηρεσία, κατά τη διάρκεια της οποίας αξιολογήθηκαν 
επιτυχώς και υπηρέτησαν χωρίς ποινές, ως ακολούθως: 

mailto:mail@dipe.kav.sch.gr
https://dipe.kav.sch.gr/
ΑΔΑ: 6Θ5146ΝΚΠΔ-Η5Λ



 

Α/Α Επώνυμο Όνομα ΑΜ ΚΛΑΔΟΣ 
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΜΟΝΙΜΟΠΟΙΗΣΗΣ 

ΦΕΚ 
ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΑ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ 

1 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ 724662 ΠΕ60 16/8/2024 
 ΦΕΚ 1930/τ.Γ/16-
08-2022   

 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΧΡΥΣΟΧΩΡΙΟΥ 

2 ΚΑΛΟΝΙΚΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 724696 ΠΕ60 16/8/2024 
 ΦΕΚ 1930/τ.Γ/16-
08-2022   

 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ 

3 ΛΑΣΚΟΥ ΑΝΝΑ 725164 ΠΕ60 16/8/2024 
  ΦΕΚ 1930/τ.Γ/16-
08-2022    ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΟΤΟΥ 

4 ΤΟΠΑΛΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 726452 ΠΕ70 16/8/2024 
  ΦΕΚ 1930/τ.Γ/16-
08-2022   

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΔΟΧΩΡΙΟΥ 

5 ΒΛΑΧΑΒΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 724085 ΠΕ06 16/8/2024 
  ΦΕΚ 1930/τ.Γ/16-
08-2022   

  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 
  
 

6 ΧΟΥΛΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 726293 ΠΕ70 16/8/2024 
  ΦΕΚ 1930/τ.Γ/16-
08-2022   

 24ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

7 ΚΥΡΑΤΣΑ ΙΩΑΝΝΑ 722102 ΠΕ60 16/8/2024 
 ΦΕΚ 1928/τ.Γ/16-
08-2022   

 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΚΑΡΥΑΣ 

8 ΜΙΓΓΙΑΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 724147 ΠΕ06 16/8/2024 
  ΦΕΚ 1930/τ.Γ/16-
08-2022   

 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΑΣ ΠΕΡΑΜΟΥ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

9 ΣΤΡΕΖΟΥ ΕΛΕΝΗ 726328 ΠΕ70 16/8/2024 
  ΦΕΚ 1930/τ.Γ/16-
08-2022   

 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΑΣ ΠΕΡΑΜΟΥ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

10 ΤΣΙΛΙΓΓΙΡΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 724917 ΠΕ60 16/8/2024 
  ΦΕΚ 1930/τ.Γ/16-
08-2022   

 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΟΚΚΙΝΟΧΩΜΑΤΟΣ 

11 ΜΑΤΑΡΑΓΓΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 724615 ΠΕ60 16/8/2024 
  ΦΕΚ 1930/τ.Γ/16-
08-2022   

  
ΝΗΠΙΑΓΩΓΓΕΙΟ 
ΦΙΛΙΠΠΩΝ 

12 ΜΩΡΑΛΗ ΜΑΡΙΑ 725977 ΠΕ70 16/8/2024 
  ΦΕΚ 1930/τ.Γ/16-
08-2022   

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΙΣΙΑΝΩΝ 

13 ΚΟΛΛΑΡΑ ΦΑΝΗ 722142 ΠΕ60 16/8/2024 
 ΦΕΚ 1928/τ.Γ/16-
08-2022    ΔΙΑΘΕΣΗ ΤΟΥ ΠΥΣΠΕ  

14 ΛΕΠΙΔΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 725774 ΠΕ70 16/8/2024 
  ΦΕΚ 1930/τ.Γ/16-
08-2022   

  
12Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΛΑΣ 

15 ΣΩΤΗΡΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 724138 ΠΕ06 16/8/2024 
  ΦΕΚ 1930/τ.Γ/16-
08-2022   

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΙΣΙΑΝΩΝ 

16 ΚΑΡΑΣΑΚΑΛΙΔΟΥ ΖΑΝΕΤΤΑ 725645 ΠΕ70 16/8/2024 
  ΦΕΚ 1930/τ.Γ/16-
08-2022   

  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΖΥΓΟΥ 

17 ΓΕΡΟΥΛΙΔΟΥ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ-
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ 726441 ΠΕ70 16/8/2024 

  ΦΕΚ 1930/τ.Γ/16-
08-2022   

  
2Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΡΗΝΙΔΩΝ 

18 ΤΣΑΚΙΡΗ ΜΑΡΙΑ 722124 ΠΕ60 16/8/2024 
 ΦΕΚ 1928/τ.Γ/16-
08-2022   

 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΟΔΟΧΩΡΙΟΥ 

19 ΑΛΕΞΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 722143 ΠΕ60 16/8/2024 
 ΦΕΚ 1928/τ.Γ/16-
08-2022   

 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΡΗΝΙΔΩΝ 

20 ΤΣΑΝΤΑΛΗ ΣΩΤΗΡΙΑ 725092 ΠΕ60 16/8/2024 
  ΦΕΚ 1930/τ.Γ/16-
08-2022   

 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΚΡΟΠΟΤΑΜΟΥ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

21 ΧΡΙΣΤΟΥ ΑΝΝΑ 722151 ΠΕ60 16/8/2024 
 ΦΕΚ 1928/τ.Γ/16-
08-2022    ΔΙΑΘΕΣΗ ΤΟΥ ΠΥΣΠΕ 

22 ΜΑΡΙΝΟΥ ΜΑΡΘΑ-ΑΓΓΕΛΙΚΗ 725959 ΠΕ70 16/8/2024 
  ΦΕΚ 1930/τ.Γ/16-
08-2022   

 15ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

23 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 725823 ΠΕ70 16/8/2024 
  ΦΕΚ 1930/τ.Γ/16-
08-2022   

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΙΑΣΜΑΤΟΣ-ΠΗΓΩΝ 

24 ΚΑΡΑΣΑΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 726485 ΠΕ70 16/8/2024 
  ΦΕΚ 1930/τ.Γ/16-
08-2022   

 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 

25 ΧΙΔΗΡΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 722130 ΠΕ60 16/8/2024 
 ΦΕΚ 1928/τ.Γ/16-
08-2022   

 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

26 ΠΑΝΤΣΙΟΥ ΕΛΛΗ 726704 ΠΕ70 16/8/2024 
  ΦΕΚ 1930/τ.Γ/16-
08-2022   

 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΑΣΟΥ 

27 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 726314 ΠΕ70 16/8/2024 
  ΦΕΚ 1930/τ.Γ/16-
08-2022   

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΙΚΗΣΙΑΝΗΣ 

28 ΒΑΛΚΑΝΙΔΟΥ ΠΑΓΩΝΑ 726573 ΠΕ70 16/8/2024 
  ΦΕΚ 1930/τ.Γ/16-
08-2022   

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΦΡΥΝΙΟΥ 

29 ΚΑΛΛΙΣΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 725080 ΠΕ60 16/8/2024 
  ΦΕΚ 1930/τ.Γ/16-
08-2022   

 18ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

30 ΠΑΤΣΙΟΔΗΜΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ 726021 ΠΕ70 16/8/2024 
  ΦΕΚ 1930/τ.Γ/16-
08-2022   

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΑΣ ΚΑΡΥΑΣ 

31 ΤΣΙΡΚΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 726586 ΠΕ70 16/8/2024 
  ΦΕΚ 1930/τ.Γ/16-
08-2022   

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΙΚΗΣΙΑΝΗΣ 

32 ΖΑΛΙΜΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 722076 ΠΕ60 16/8/2024 
 ΦΕΚ 1928/τ.Γ/16-
08-2022   

1ο ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΑΔΑ: 6Θ5146ΝΚΠΔ-Η5Λ



33 ΣΚΟΔΡΑ ΘΩΜΑΗ 722079 ΠΕ61 16/8/2024 
 ΦΕΚ 1928/τ.Γ/16-
08-2022   

3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 

34 ΣΚΑΝΤΖΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 726555 ΠΕ70 16/8/2024 
 ΦΕΚ 1930/τ.Γ/16-
08-2022   

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 

35 ΜΠΟΥΡΛΗ ΜΑΡΙΑ 725622 ΠΕ70 16/8/2024 
  ΦΕΚ 1930/τ.Γ/16-
08-2022   

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΛΕΥΘΕΡΩΝ 

36 ΤΣΑΡΟΥΧΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 726566 ΠΕ70 16/8/2024 
  ΦΕΚ 1930/τ.Γ/16-
08-2022   

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

37 ΤΣΙΡΩΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 726094 ΠΕ70 16/8/2024 
  ΦΕΚ 1930/τ.Γ/16-
08-2022   

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 

38 ΒΡΟΥΣΙΑ ΟΛΓΑ 726623 ΠΕ70 16/8/2024 
  ΦΕΚ 1930/τ.Γ/16-
08-2022   

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΡΙΝΟΥ 

39 ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 726424 ΠΕ70 16/8/2024 
  ΦΕΚ 1930/τ.Γ/16-
08-2022   

 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΦΡΥΝΙΟ 

40 ΠΑΝΤΕΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 726178 ΠΕ70 16/8/2024 
  ΦΕΚ 1930/τ.Γ/16-
08-2022   

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΖΥΓΟΥ 

41 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 724845 ΠΕ60 16/8/2024 
  ΦΕΚ 1930/τ.Γ/16-
08-2022   

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΟΔΟΧΩΡΙΟΥ 

42 

 
ΠΡΟΕΣΤΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 726591 ΠΕ70 16/8/2024 

ΦΕΚ 1930/τ.Γ/16-08-
2022   

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΔΟΧΩΡΙΟΥ 

43 ΝΤΑΚΑΣ ΒΑΛΣΑΜΗΣ 726426 ΠΕ70 16/8/2024 
  ΦΕΚ 1930/τ.Γ/16-
08-2022   

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ 

44 ΓΟΥΝΑΡΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 726416 ΠΕ70 16/8/2024 
  ΦΕΚ 1930/τ.Γ/16-
08-2022   

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΦΡΥΝΙΟΥ 

 
 

 
 

 

 

Η Διευθύντρια 

                 Δρ. Αθανασία Φ. Γαϊτανίδου 

 

ΑΔΑ: 6Θ5146ΝΚΠΔ-Η5Λ


		2024-09-02T13:22:14+0300
	Athens




